АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация Цвылёвского сельского поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26  сентября   2016 года           №  09-256-а
	О начале отопительного сезона

       На основании постановления Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», администрация Цвылёвского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях проверки готовности источников теплоснабжения, тепловых сетей и резервных топливных хозяйств к началу периодического протапливания и выявления скрытых дефектов, теплоснабжающей организации Цвылёвского сельского поселения произвести опробование систем теплоснабжения с 27 сентября 2016 года.

2. При средней температуре наружного воздуха плюс 8°C и ниже в течение пяти суток, теплоснабжающей организации Цвылёвского сельского поселения перевести котельные на режим регулярного протапливания.
3.  Разместить информацию на официальном сайте Цвылёвского сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации В. А. Ефимова.
Глава администрации                                                                Н. В. Карась